
UCHWAŁA NR IV/10/23 

MŁODZIEŻOWEJ RADY MIEJSKIEJ CIESZYNA  

z dnia 22 września 2023 roku 

w sprawie ogłoszenia konkursu „Logo Młodzieżowej Rady Miejskiej”  

Na podstawie § 3 Statutu Młodzieżowej Rady Miejskiej Cieszyna stanowiącego załącznik do uchwały 

nr XLIX/595/23 w sprawie powołania Młodzieżowej Rady Miejskiej Cieszyna i nadania jej Statutu,  

 

Młodzieżowa Rada Miejska Cieszyna 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Ogłosić konkurs na logo Młodzieżowej Rady Miejskiej Cieszyna. 

§ 2. Nadać mu regulamin o brzmieniu zgodnym z załącznikiem 1 do tej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierzyć Komisji Informacyjnej Młodzieżowej Rady Miejskiej Cieszyna. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
 

Przewodniczący Młodzieżowej  

      Rady Miejskiej Cieszyna 

 

           Wojciech Spandel 

 

 

 

 



   

 

 
*dotyczy niepełnoletniego uczestnika 

  

 

 

REGULAMIN KONKURSU 

LOGO MŁODZIEŻOWEJ RADY MIEJSKIEJ 

§ 1. POSTANOWIENIA OGÓLNE 

1. Celem konkursu plastycznego na “logo Młodzieżowej Rady Miejskiej” jest zaznaczenie i pokazanie 

młodzieży, że w naszej lokalnej społeczności prowadzi aktywne działania, promowanie talentów 

plastycznych oraz zaangażowanie uczniów cieszyńskich szkół do kreatywnej pracy w obszarze sztuk 

plastycznych. 

2. Organizatorem konkursu jest Młodzieżowa Rada Miejska Cieszyna, reprezentowana przez Komisję 

Informacyjną tejże Rady, przy współpracy z Burmistrzem Miasta Cieszyna. 

3. Konkurs kierowany jest do uczniów klas 4-8 szkół podstawowych z terenu miasta lub 

mieszkających w Cieszynie i uczniów szkół ponadpodstawowych z terenu miasta Cieszyna lub 

mieszkającym w Cieszynie, przejawiających zainteresowanie sztukami plastycznymi. 

4. Organizator zastrzega sobie prawo do niewybrania na swoje logo pracy, która otrzyma nagrodę 

główną. 

5. Najlepsze prace konkursowe zaprezentowane zostaną w formie wystawy pokonkursowej w 

Urzędzie Miejskim. 

6. Zwycięzców konkursu wyłania Młodzieżowa Rada Miejska. 

7. Nagroda główna i wyróżnienia zostaną wręczone laureatom przez przedstawiciela Młodzieżowej 

Rady Miejskiej i Burmistrza Miasta Cieszyna. 

8. Organizator wyznacza termin napływania prac konkursowych do 31 października 2023 r. (do 

godziny 15:00). 

§ 2. WARUNKI UCZESTNICTWA 

1. W konkursie mogą brać udział uczniowie klas 4-8 szkół podstawowych z terenu miasta lub 

mieszkający w Cieszynie i szkół ponadpodstawowych z terenu miasta Cieszyna lub mieszkający w 

Cieszynie. 

2. Treść pracy jest dowolna. 

3. Praca konkursowa może być wykonana w dowolny sposób techniką komputerową lub cyfrową, 

zapisana w formacie: jpg. / jpeg. / png. / svg. / ai. oraz o wymiarach 1024x1024 px. Dodatkowo 

można załączyć krótki opis swojego projektu (max 70 słów), który później zostanie wykorzystany 

podczas wystawy prac. 

4. Zabronione jest korzystanie z funkcji sztucznej inteligencji do wytworzenia pracy lub jej części. 

5. Młodzieżowi Radni Miasta Cieszyna nie mogą zgłaszać swoich projektów do konkursu. 

6. Kartę zgłoszenia do konkursu wraz z pracą konkursową w terminie do 31 października 2023 r. 

należy przekazać bezpośrednio do Urzędu Miejskiego w Cieszynie przy ulicy Rynek 1 (do Biura Rady 

Miejskiej, w godz. otwarcia: pn  7:00-16:30, wt-czw 7:00-15:30, pt  7:00-15:00). 



   

 

 
*dotyczy niepełnoletniego uczestnika 

  

 

7. Zgłoszenie powinno zawierać wypełnioną i podpisana kartę zgłoszenia wraz z pracą konkursową 

podpisaną imieniem i nazwiskiem uczestnika, pełną nazwą szkoły oraz klasą. 

8. Prace konkursowe zawierające treści rasistowskie, wulgarne lub agitacji politycznej będą 

wykluczane z konkursu. 

9. Za uczestnictwo w konkursie nie jest przyznawane honorarium. Koszty związane z 

przygotowaniem pracy konkursowej pokrywa Uczestnik. 

§ 3. ROZSTRZYGNIĘCIE KONKURSU I PRZYZNANIE NAGRÓD 

1. Ocena prac konkursowych zostanie dokonana przez Komisję Informacyjną Młodzieżowej Rady 

Miejskiej, która odrzuci prace niezgodne z regulaminem i przedstawi rekomendowane projekty 

Młodzieżowej Radzie Miejskiej, która wyłoni najlepsze prace wśród wszystkich prac (również 

niezarekomendowane przez Komisję Informacyjną). 

2. Prace konkursowe oceniane będą według następujących kryteriów: 

1) jakość estetyczna projektu, 

2) realizacja tematu przewodniego konkursu, 

3) kreatywność wykonania. 

3. Uczestnicy konkursu zostaną poinformowani o wynikach konkursu drogą mailową lub 

telefoniczną. 

4. W konkursie przewidziane są trzy nagrody za I, II, III miejsce oraz wyróżnienia. Wszyscy laureaci 

otrzymają nagrody. 

§ 4. PRAWA AUTORSKIE 

1. Uczestnik Konkursu zapewnia, że złożona przez niego praca konkursowa nie narusza praw 

majątkowych ani osobistych osób trzecich. 

2. W przypadku, gdy w toku Konkursu jury poweźmie podejrzenie co do naruszenia przez Uczestnika 

praw osób trzecich, a w szczególności prawa autorskiego, jury może na dowolnym etapie konkursu 

skreślić takiego Uczestnika z listy uczestników Konkursu. W takiej sytuacji skreślonemu z listy 

Uczestnikowi nie przysługują wobec Organizatora jakiekolwiek roszczenia. W przypadku, gdy okaże 

się, że realizacja pracy konkursowej naruszać będzie prawa majątkowe lub osobiste osób trzecich, 

Uczestnik Konkursu zobowiązany będzie do zaspokojenia roszczeń osób trzecich, doprowadzenia 

własnym staraniem i kosztem do zwolnienia Organizatora z długów wobec osób trzecich, zwrotu 

wszelkich kwot poniesionych przez Organizatora Konkursu na zaspokojenie roszczeń tych osób oraz 

do wynagrodzenia Organizatorowi wszelkiej szkody, jaką Organizator Konkursu poniesie w związku z 

wyłączeniem lub ograniczeniem możliwości korzystania z pracy konkursowej czy też realizacji 

projektu. 

3. Z chwilą wpływu zgłoszenia wraz z pracą konkursową do Organizatora następuje przeniesienie 

praw autorskich zgodnie z ust. 1 pkt 4 załącznika nr 1 do Regulaminu. 

  



   

 

 
*dotyczy niepełnoletniego uczestnika 

  

 

§ 5. POSTANOWIENIA KOŃCOWE 

1. Przystąpienie do konkursu jest równoznaczne: 

1) z akceptacją niniejszego Regulaminu, 

2) wyrażeniem zgody na nieodpłatną publikację nadesłanych prac konkursowych w mediach 

zgodnie z ust. 1 pkt 4 załącznika nr 1 do regulaminu w konkursie,  

3) wyrażeniem zgody na przetwarzanie danych osobowych Uczestnika przez Burmistrza Miasta 

Cieszyna, 

4) zapoznaniem się z klauzulą informacyjną stanowiącą załącznik nr 2 do Regulaminu. 

2. Prace konkursowe, zakwalifikowane do konkursu „Logo Młodzieżowej Rady Miejskiej Cieszyna" 

przechodzą na własność Organizatora. 

3. Prace konkursowe niespełniające warunków regulaminu nie będą klasyfikowane przez Komisję 

Informacyjną. 

4. Nadesłanie wypełnionej i podpisanej karty zgłoszenia do udziału w konkursie oznacza zgodę 

uczestnika/opiekunów prawnych uczestnika na publikację pracy oraz akceptację niniejszego 

regulaminu. 

5. Warunkiem zakwalifikowania do konkursu jest czytelnie podpisana praca konkursowa imieniem i 

nazwiskiem uczestnika oraz podanie pełnej nazwy szkoły i klasy. 

6. Organizator Konkursu zastrzega sobie prawo do zmiany zasad i treści Regulaminu w trakcie 

trwania Konkursu oraz do zmiany liczby/formy przyznawanych nagród. 

7. Organizator zastrzega sobie prawo do odwołania Konkursu bez podania przyczyn na jakimkolwiek 

jego etapie. 

8. We wszystkich sprawach nieuregulowanych niniejszym Regulaminem decyzje podejmuje 

Organizator Konkursu. 

9. Pytania prosimy kierować na adres: radamlodziezy@um.cieszyn.pl pod numerem telefonu  

+48 516 750 996 

10. Regulamin podlega prawu polskiemu, a ewentualne spory pomiędzy Uczestnikiem a 

Organizatorem rozstrzygać będzie polski sąd powszechny właściwy ze względu na siedzibę 

Organizatora. 

  



   

 

 
*dotyczy niepełnoletniego uczestnika 

  

 

Załącznik nr 1 do Regulaminu 

Karta zgłoszenia do udziału w konkursie „Logo Młodzieżowej Rady Miejskiej Cieszyna” 

 

Ja podpisany oświadczam, że jestem rodzicem/opiekunem dziecka* 

Imię i nazwisko opiekuna* 

….............................................................................................................. 

Imię i nazwisko uczestnika 

….............................................................................................................. 

Pełna nazwa Szkoły 

…..............................................................................................................….............................................. 

................................................................................................................................................................. 

Adres do korespondencji 

 ….............................................................................................................. 

Nr telefonu 

….............................................................................................................. 

adres e-mail 

 ….............................................................................................................. 

OŚWIADCZENIE 

Ja niżej podpisany/a działam w imieniu małoletniego / Ja niżej podpisany/a: 

1. Oświadczam, że: 

1) Uczestnik jest autorem pracy konkursowej i nie narusza praw autorskich lub jakichkolwiek 

praw osób trzecich. 

2) W przypadku wystąpienia osób trzecich przeciwko Organizatorowi konkursu z roszczeniami z 

tytułu naruszenia jej praw autorskich do pracy lub jej części, w tym prawa własności, 

autorskich praw osobistych i majątkowych lub z tytułu naruszenia dóbr osobistych, 

przejmuję odpowiedzialność na siebie, zwalniając z odpowiedzialności prawnej Organizatora 

Konkursu. 

3) Uczestnik jest uczniem klas 4-8 szkoły podstawowej z terenu Cieszyna lub mieszkającym w 

Cieszynie albo uczniem szkoły ponadpodstawowej z terenu Cieszyna lub mieszkającym w 

Cieszynie. 

4) Uczestnik konkursu z chwilą wpływu zgłoszenia wraz z pracą konkursową, przenosi na 

organizatora bez dodatkowego wynagrodzenia całość autorskich praw majątkowych do 

pracy konkursowej wraz z wyłącznym prawem zezwalania na wykorzystywanie zależnego 

prawa autorskiego w zakresie wszystkich pól eksploatacji w szczególności obejmującym: 

a) utrwalanie i zwielokrotnianie pracy konkursowej bez ograniczenia co do ilości i wielkości 

nakładu — wytwarzanie jakąkolwiek techniką jego egzemplarzy, w tym techniką zapisu 



   

 

 
*dotyczy niepełnoletniego uczestnika 

  

 

magnetycznego, techniką cyfrową, drukarską, audiowizualną, na jakichkolwiek 

nośnikach, 

b) wprowadzenie, stosowanie, wyświetlanie, przekazywanie i przechowywanie niezależnie 

od formatu, systemu lub standardu, w jakim wyrażony jest przedmiot regulaminu, także, 

jeśli czynności te wymagają zwielokrotnienia, również czasowego lub incydentalnego; 

c) nieodpłatne rozpowszechnianie i udostępnianie w całości lub w części egzemplarzy pracy 

konkursowej, a w szczególności publiczne udostępnienie pracy konkursowej w taki 

sposób, aby każdy mógł mieć dostęp w miejscu i czasie przez siebie wybranym w 

szczególności w sieciach komputerowych, Internecie, TV, publikowanie na stronach 

internetowych Zamawiającego; 

d) opracowanie pracy konkursowej; 

e) prawo do dokonywania wszelkich modyfikacji, przeróbek, zmian; 

f) utrwalanie i zwielokrotnianie pracy konkursowej lub jej części, wytwarzanie określoną 

techniką egzemplarzy pracy konkursowej i ich zwielokrotnianie (wydawanie) drukiem w 

formie książkowej (techniką drukarską) oraz na nośniku elektronicznym, optycznym, 

magnetycznym i cyfrowym oraz innymi technikami bez ograniczenia liczby egzemplarzy 

we wszystkich znanych językach; 

g) obrót oryginałem pracy konkursowej albo egzemplarzami. na których pracę konkursową 

utrwalono poprzez wprowadzanie pracy konkursowej do obrotu bez ograniczenia liczby 

egzemplarzy we wszystkich znanych językach, użyczenie lub najem oryginału albo 

egzemplarzy, a także publiczne wykonanie, wystawienie, wyświetlenie, odtworzenie oraz 

nadawanie i reemitowanie pracy konkursowej oraz publiczne udostępnianie pracy 

konkursowej lub jej części w taki sposób, aby każdy mógł mieć do niego dostęp w 

miejscu i w czasie przez siebie wybranym. 

h) wykonywania nieograniczonej ilości publikacji i materiałów promocyjnych (broszur, 

ulotek itp.), utrwalania jakakolwiek techniką, w tym m.in. drukiem, na kliszy 

fotograficznej, na taśmie magnetycznej, cyfrowo. technologią BLUE-RAY, technologią 

FLASCH, itp., 

i) zwielokrotnianie jakakolwiek techniką, w tym m.in. drukiem, na kliszy fotograficznej, 

cyfrowo, technologią BLUE-RAY, technologią FLASCH, itp., 

j) wprowadzanie do pamięci komputera, sieci multimedialnej oraz komputerowej 

(w szczególności Internetu), 

k) prawo do dokonywania wszelkich modyfikacji, przeróbek i zmian. 
5) Przeniesienie praw, o których mowa w ust. 1 pkt 4 załącznika nr 1 do Regulaminu nie jest 

ograniczone czasowo ani terytorialnie tzn. odnosi się zarówno do terytorium Polski, jak i jej 

terytoriów wszystkich innych Państw. 

6) Wykonawca wyraża zgodę na nieodpłatne zamieszczanie pracy konkursowej, o której mowa 

w regulaminie konkursu „Logo Młodzieżowej Rady Miejskiej Cieszyna”, na stronach 

internetowych oraz w innych materiałach promocyjnych. 

 

…................................................ 

(data i podpis opiekuna/pełnoletniego uczestnika) 

  



   

 

 
*dotyczy niepełnoletniego uczestnika 

  

 

2. Oświadczam, że: 

1) Znam i akceptuję postanowienia Regulaminu konkursu „Logo Młodzieżowej Rady Miejskiej 

Cieszyna”. 

2)  Wyrażam zgodę na przetwarzanie danych osobowych: zawartych w „karcie zgłoszenia do 

udziału w konkursie „Logo Młodzieżowej Rady Miejskiej Cieszyna” przez Burmistrza Miasta 

Cieszyna, Rynek 1, 43-400 Cieszyn, w celu udziału w konkursie „Logo Młodzieżowej Rady 

Miejskiej Cieszyna”. Wyrażenie zgody jest dobrowolne i mogę ją w dowolnym momencie 

wycofać z tym, że wycofanie zgody nie będzie miało wpływu na zgodność z prawem 

przetwarzania na podstawie zgody, przed jej wycofaniem. 

3) Wyrażam zgodę Gminie Cieszyn na nieodpłatne utrwalenie oraz nieograniczone czasowo 

oraz terytorialnie wykorzystanie wizerunku małoletniego/mojego utrwalonego podczas 

uczestnictwa w konkursie plastycznym „Logo Młodzieżowej Rady Miejskiej Cieszyna”. 

Niniejsza zgoda obejmuje następujące pola eksploatacji: wykorzystanie, utrwalenie, obróbka 

i powielanie wykonanych zdjęć, obrót egzemplarzami, na których utrwalono wizerunek oraz 

na zwielokrotnianie wizerunku wszelkimi dostępnymi technikami, rozpowszechnianie oraz 

publikowanie w celach promocji konkursu. 

 

…................................................ 

(data i podpis opiekuna/pełnoletniego uczestnika) 

  



   

 

 
*dotyczy niepełnoletniego uczestnika 

  

 

Załącznik nr 2 do Regulaminu 

Klauzula informacyjna 

  

Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 

kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych 

i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne 

rozporządzenia o ochronie danych) (Dz. Urz. UE L 119 24.05.2016, str.1), zwanego dalej 

rozporządzeniem 2016/679 informujemy,  

1) Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Burmistrz Miasta Cieszyna, Rynek |, 43-

400 Cieszyn, e-mail: urzad@um.cieszyn.pl 

2) Dane kontaktowe inspektora ochrony danych: Urząd Miejski w Cieszynie, Rynek 1, 43-400 

Cieszyn, e-mail: iod@um.cieszyn.pl. 

3) Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą w celu realizacji konkursu „Logo Młodzieżowej 

Rady Miejskiej Cieszyna” na podstawie art. 6 ust. 1 lit. a) rozporządzenia 2016/679 — osoba, 

której dane dotyczą wyraziła zgodę na przetwarzanie swoich danych osobowych w jednym 

lub większej liczbie określonych celów. 

4) Odbiorcą Pani/Pana danych osobowych będzie Młodzieżowa Rada Miejska w Cieszynie. 

5) Pani/Pana dane osobowe będą przechowywane przez okres niezbędny do realizacji celu 

organizacji konkursu. Po tym terminie zostaną zarchiwizowane. Nie dłużej jednak niż przez 

rok. 

6) Posiada Pani/Pan prawo dostępu do treści swoich danych, prawo ich sprostowania, 

usunięcia, ograniczenia przetwarzania, prawo wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania. 

7) Ma Pani/Pan prawo do cofnięcia zgody w dowolnym momencie bez wpływu na zgodność z 

prawem przetwarzania, którego dokonano na podstawie zgody przed jej cofnięciem. 

8) Ma Pani/Pan prawo wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych, gdy 

uzna Pani/Pan, iż przetwarzanie danych osobowych dotyczących Pani/Pana danych narusza 

przepisy rozporządzenia 2016/679. 

9) Podanie przez Panią/Pana danych osobowych jest warunkiem umownym (akceptacja 

regulaminu) Jest Pani/Pan zobowiązana do ich podania a konsekwencją niepodania danych 

osobowych będzie brak możliwości udziału Pani/Pana dziecka / Pani/Pana w konkursie. 

mailto:urzad@um.cieszyn.pl
mailto:iod@um.cieszyn.pl

